
Первенство Гомельской области по легкой 

атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

17-18.01.2024



1 кат г.Гомель

НК г.Гомель

место Очки

1 Гомель 102

2 Жлобин 95

3 Светлогорск 76

4 Мозырь 71

5 Ельск 52

6 Рогачев 44

7 Лельчицы 41

8 Брагин 33

9 Добруш 31

10 Речица 30

11 Хойники 20

12 Житковичи 18

13 Калинковичи 16

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты 

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Шедова Д.Д.



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город 

Р
еа

к
ц

и
я

Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

704

47

46

155

Хоняк Артем

Мохарев Яков

Силин Дмитрий

Раев Артем

Жлобин 1.41,35 3 8

2

212

180

213

569

Кравцов Егор

Савин Алексей

Грицук Никита

Клименок Никита

Светлогорск 1.41,75 3 7

3

161

155

151

555

Прибора Антон

Прибора Максим

Коваль Дмитрий

Филоновец Георгий

Лельчицы 1.49,12 1юн к

Забег 1 12:50 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

704

47

46

155

Хоняк Артем

Мохарев Яков

Силин Дмитрий

Раев Артем

Жлобин к 1.41,35

4

212

180

213

569

Кравцов Егор

Савин Алексей

Грицук Никита

Клименок Никита

Светлогорск к 1.41,75

2

161

155

151

555

Прибора Антон

Прибора Максим

Коваль Дмитрий

Филоновец Георгий

Лельчицы к 1.49,12



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1:43.73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город 

Р
еа

к
ц

и
я

Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

569

157

57

152

Виниченко София

Туровец Дарья

Тишкунец Кира

Кравченко Кристина

Гомель 1.49,15 2 8

2

183

183

197

196

Захаренко Александра

Крюкова Мария

Бобровская Елизавета

Тимошенко Анастасия

Мозырь 1.53,61 2 7

3

193

572

334

552

Бобылева София

Иванькова Елизавета

Кириленко Илона

Жукова Анастасия

Жлобин 1.58,45 3 6

Забег 1 12:50 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

569

157

57

152

Виниченко София

Туровец Дарья

Тишкунец Кира

Кравченко Кристина

Гомель к 1.49,15

2

183

183

197

196

Захаренко Александра

Крюкова Мария

Бобровская Елизавета

Тимошенко Анастасия

Мозырь к 1.53,61

4

193

572

334

552

Бобылева София

Иванькова Елизавета

Кириленко Илона

Жукова Анастасия

Жлобин к 1.58,45



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 551 Хазов Никита 06.06.2012 Добруш ДЮСШ 19.26,64 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 551 Хазов Никита 06.06.2012 Добруш ДЮСШ 19.26,64 л

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Русинович Валерия 01.08.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 16.35,55 3 8 Ковальчук А.Т.,бр. Родичевых

2 167 Липова Илона 17.10.2008 Добруш ДЮСШ 16.44,61 3 7 Амелина Н.В.

3 170 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш ДЮСШ 17.06,67 3 л Амелина Н.В.

4 136 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш ДЮСШ 17.23,08 3 6 бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

173 Бурова Вероника 23.08.2011 Добруш ДЮСШ DQ (142.4а) - л Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 101 Русинович Валерия 01.08.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 16.35,55 к

2 167 Липова Илона 17.10.2008 Добруш ДЮСШ 16.44,61 к

4 170 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш ДЮСШ 17.06,67 л

3 136 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш ДЮСШ 17.23,08 к

5 173 Бурова Вероника 23.08.2011 Добруш ДЮСШ DQ (142.4а) л

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Русинович Валерия 01.08.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 28.23,20 2 8 Ковальчук А.Т.,бр. Родичевых

2 167 Липова Илона 17.10.2008 Добруш ДЮСШ 29.04,58 3 7 Амелина Н.В.

3 136 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш ДЮСШ 31.00,18 1юн к бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

4 170 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш ДЮСШ 32.27,49 1юн л Амелина Н.В.

173 Бурова Вероника 23.08.2011 Добруш ДЮСШ DNS - л Амелина Н.В.

Забег 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 101 Русинович Валерия 01.08.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 28.23,20 к

2 167 Липова Илона 17.10.2008 Добруш ДЮСШ 29.04,58 к

3 136 Стеченко Елена 11.06.2008 Добруш ДЮСШ 31.00,18 к

4 170 Степаненко Елена 18.06.2011 Добруш ДЮСШ 32.27,49 л

5 173 Бурова Вероника 23.08.2011 Добруш ДЮСШ DNS л

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,72 8,56 1 8 Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

2 193 Емельянов Александр 03.08.2007 Жлобин ДЮСШ 8,91 8,81 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

3 164 Козлов Роман 14.03.2007 Жлобин ДЮСШ 8,94 8,89 2 л Бовтрели , Мастич М.П.

4 42 Захарич Никита 07.10.2007 Жлобин ДЮСШ 8,96 9,05 2 л Михайловский Г.С.

5 Скрит Максим 23.08.2008 Гомель ГГУОР 9,18 9,32 2 л Климова Е.А., Платонов В.В.

6 164 Зновец Кирилл 11.05.2008 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 9,37 9,44 3 7 Щучкин В.Н., Мастич П.М.

7 179 Стаценко Кирилл 28.06.2008 Ельск ДЮСШ 9,90 1юн к БондаренкоВ.Н.

8 790 Курган Арсений 18.01.2007 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 9,92 1юн к Колосько К.

195 Бычков Данила 14.01.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DQ #Н/Д к Пугачева Е.Ю.

92 Демиденко Александр 20.05.2009 Гомель ГГУОР DNS #Н/Д л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

Финал Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 170 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,56 к 8,72

4 193 Емельянов Александр 03.08.2007 Жлобин ДЮСШ 8,81 л 8,91

5 164 Козлов Роман 14.03.2007 Жлобин ДЮСШ 8,89 л 8,94

2 42 Захарич Никита 07.10.2007 Жлобин ДЮСШ 9,05 л 8,96

6 Скрит Максим 23.08.2008 Гомель ГГУОР 9,32 л 9,18

1 164 Зновец Кирилл 11.05.2008 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 9,44 к 9,37

Забег 1 Начало: 9:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 170 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,72 к

5 193 Емельянов Александр 03.08.2007 Жлобин ДЮСШ 8,91 л

2 Скрит Максим 23.08.2008 Гомель ГГУОР 9,18 л

1 790 Курган Арсений 18.01.2007 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 9,92 к

4 92 Демиденко Александр 20.05.2009 Гомель ГГУОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 164 Козлов Роман 14.03.2007 Жлобин ДЮСШ 8,94 л

3 42 Захарич Никита 07.10.2007 Жлобин ДЮСШ 8,96 л

1 164 Зновец Кирилл 11.05.2008 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 9,37 к

5 179 Стаценко Кирилл 28.06.2008 Ельск ДЮСШ 9,90 к

4 195 Бычков Данила 14.01.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DQ к

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2024

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГГУОР 9,11 9,06 1 л Содель Ю.А.

2 569 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР 10,23 9,60 2 8 Медведева Д.С.

3 169 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 9,70 9,65 2 7 Бондаренко А.Ю. Мастич П.М.

4 195 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 9,94 11,29 2 л Гончар Е.Г., Мащенко А.А., Паршина А.П.

334 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 10,39 DNF 3 л Шарц К.В., Платонов В.В.

Финал Начало: 12:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГГУОР 9,06 л 9,11

5 569 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР 9,60 к 10,23

4 169 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 9,65 к 9,70

2 195 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 11,29 л 9,94

1 334 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ DNF л 10,39

Забег 1 Начало: 9:30 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГГУОР 9,11 л

4 169 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 9,70 к

2 195 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 9,94 л

1 569 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР 10,23 к

5 334 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 10,39 л

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Санец Артем 27.01.2007 Гомель ГГУОР 7,33 7,29 1 л Колосько К.Н., Курилин О.А.

2 170 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 7,70 7,58 2 8 Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

3 569 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 7,62 7,66 2 л Афанасьев А.К.Бандура Л.И.

4 177 Капшай Кирилл 12.09.2008 Речица СДЮШОР "СОЖ" 7,69 7,88 3 7 Гапоненко В.А., Андреев В.М.

173 Демидов Олег 07.09.2007 Речица ДЮСШ №2 7,26 DNF (спр) 1 к Мариевская З.П., Курилин О.А.

166 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 7,44 DNF (спр) 2 л Лобков А.В.

7 212 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №2 7,69 3 6 Афанасьев А.К. Платонов В.В.

8 216 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель ГГУОР 7,74 3 л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

9 163 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,75 3 л Асауляк А.В.

10 171 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 7,76 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

11 704 Хоняк Артем 16.09.2008 Жлобин ДЮСШ 7,81 3 л Боленков В.С.

12 253 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,93 3 л Асауляк А.В.

13 213 Грицук Никита 16.09.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 8,05 1юн л Афанасьев А.К.

14 579 Бендо Илья ..2009 Гомель ГГУОР 8,28 1юн л Леонов, Мастич

50 Моторный Кирилл 18.09.2006 Жлобин ДЮСШ 7,59 2 в/к Боленков В.С.

595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,83 3 в/к Борсук, Станкевич,Трофимович

334 Ковязин Дмитритй 08.10.2006 Жлобин ДЮСШ 8,06 1юн в/к Боленков В.С.

Финал Начало: 15:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

4 177 Санец Артем 27.01.2007 Гомель ГГУОР 7,29 л 7,33

6 170 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 7,58 к 7,70

2 569 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 7,66 л 7,62

1 177 Капшай Кирилл 12.09.2008 Речица СДЮШОР "СОЖ" 7,88 к 7,69

3 173 Демидов Олег 07.09.2007 Речица ДЮСШ №2 DNF (спр) к 7,26

5 166 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNF (спр) л 7,44

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 13:50 17.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 173 Демидов Олег 07.09.2007 Речица ДЮСШ №2 7,26 к

2 216 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель ГГУОР 7,74 л

4 163 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,75 л

6 171 Иванов Дмитрий 12.07.2008 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 7,76 л

5 213 Грицук Никита 16.09.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 8,05 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 166 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 7,44 л

6 569 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 7,62 л

3 170 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомель ГОЦОР 7,70 к

4 704 Хоняк Артем 16.09.2008 Жлобин ДЮСШ 7,81 л

5 579 Бендо Илья ..2009 Гомель ГГУОР 8,28 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 177 Санец Артем 27.01.2007 Гомель ГГУОР 7,33 л

5 212 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №2 7,69 к

3 253 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 7,93 л

6 177 Капшай Кирилл 12.09.2008 Речица СДЮШОР "СОЖ" DNS к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 50 Моторный Кирилл 18.09.2006 Жлобин ДЮСШ 7,59 в/к

3 595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,83 в/к

4 334 Ковязин Дмитритй 08.10.2006 Жлобин ДЮСШ 8,06 в/к



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 552 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 8,07 8,04 1 8 Бовтрели, Михайловский, Платонов

2 569 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,33 8,23 1 7 Медведева Д.С.

3 169 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 8,46 8,40 2 6 Курилин О.А.,бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

4 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин ДЮСШ 8,52 8,47 2 5 Стрижёнок, Карпов, Ковалёв

5 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,46 8,51 2 л Асауляк А.В.

6 222 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,54 8,55 2 л Асауляк А.В.

7 195 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 8,66 2 л Гончар Е.Г., Мащенко А.А., Паршина А.П.

8 166 Черно Дарья 13.02.2009 Гомель ГГУОР 8,79 3 л Бандура Л.И., Платонов В.В.

9 591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,98 3 л Трофимович И.И.

10 165 Юрченко Екатерина 13.04.2008 Гомель ГОЦОР 9,00 3 л Федик И.И.

11 155 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,40 1юн л Лобков А.В.

197 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

476 Блинова Анжелика 09.02.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,50 1юн в/к Трофимович И.И.

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 552 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 8,04 к 8,07

4 569 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,23 к 8,33

5 169 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 8,40 к 8,46

6 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин ДЮСШ 8,47 к 8,52

2 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,51 л 8,46

1 222 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,55 л 8,54

Результат

Пр.    Фин.

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 13:35 17.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 552 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 8,07 к

2 169 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 8,46 к

5 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин ДЮСШ 8,52 к

4 222 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,54 л

6 195 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомель ГОЦОР 8,66 л

1 155 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,40 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 569 Виниченко София 06.05.2008 Гомель ГОЦОР 8,33 к

4 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,46 л

2 166 Черно Дарья 13.02.2009 Гомель ГГУОР 8,79 л

5 591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,98 л

6 165 Юрченко Екатерина 13.04.2008 Гомель ГОЦОР 9,00 л

1 197 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 476 Блинова Анжелика 09.02.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,50 в/к



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Санец Артем 27.01.2007 Гомель ГГУОР 23,82 23,20 1 л Колосько К.Н., Курилин О.А.

2 184 Кузменко Илья 12.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 24,05 23,88 2 8 Ковалев, Бутковские

3 163 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 25,14 25,39 3 л Асауляк А.В.

4 Скрит Максим 23.08.2008 Гомель ГГУОР 25,18 25,86 3 л Климова Е.А., Платонов В.В.

5 569 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 25,80 25,38 3 л Афанасьев А.К.Бандура Л.И.

6 180 Савин Алексей 08.03.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 25,45 25,56 3 7 Афанасьев А.К. Платонов В.В.

7 161 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы ДЮСШ 26,07 26,56 3 6 Зубрей В.И. Солдатенко А.В.

253 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 25,74 DNS 3 л Асауляк А.В.

9 213 Грицук Никита 16.09.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 26,11 3 л Афанасьев А.К.

10 212 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №2 26,23 3 5 Афанасьев А.К. Платонов В.В.

11 795 Забелич Иван 24.03.2007 Житковичи ДЮСШ 26,58 3 4 Ханеня В.В.

12 220 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 28,06 1юн л Асауляк А.В.

173 Демидов Олег 07.09.2007 Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д к Мариевская З.П., Курилин О.А.

195 Бычков Данила 14.01.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS #Н/Д к Пугачева Е.Ю.

177 Капшай Кирилл 12.09.2008 Речица СДЮШОР "СОЖ" DNS #Н/Д к Гапоненко В.А., Андреев В.М.

166 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS #Н/Д л Лобков А.В.

46 Силин Дмитрий 02.09.2007 Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Михайловский Г.С.

151 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомель ГОЦОР 23,14 1 в/к Медведева Д.С.,Платонов В.В.

473 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 25,07 3 в/к Борсук, Станкевич,Трофимович

595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS #Н/Д в/к Борсук, Станкевич,Трофимович

Финал В Начало: 12:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 569 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 25,38 л 25,80

3 180 Савин Алексей 08.03.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 25,56 к 25,45

1 161 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы ДЮСШ 26,56 к 26,07

4 253 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" DNS л 25,74

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 177 Санец Артем 27.01.2007 Гомель ГГУОР 23,20 л 23,82

4 184 Кузменко Илья 12.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 23,88 к 24,05

2 163 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 25,39 л 25,14

1 Скрит Максим 23.08.2008 Гомель ГГУОР 25,86 л 25,18

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2024

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 10:10 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 184 Кузменко Илья 12.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 24,05 к

4 163 Воробей Леонид 04.10.2007 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 25,14 л

1 220 Леонов Дмитрий 02.05.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 28,06 л

2 173 Демидов Олег 07.09.2007 Речица ДЮСШ №2 DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 180 Савин Алексей 08.03.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 25,45 к

4 253 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 25,74 л

1 195 Бычков Данила 14.01.2008 Рогачев СДЮШОР №1 DNS к

2 166 Дрозд Никита 30.09.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 177 Санец Артем 27.01.2007 Гомель ГГУОР 23,82 л

2 213 Грицук Никита 16.09.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 26,11 л

4 795 Забелич Иван 24.03.2007 Житковичи ДЮСШ 26,58 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 Скрит Максим 23.08.2008 Гомель ГГУОР 25,18 л

2 569 Клименок Никита 01.06.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 25,80 л

3 177 Капшай Кирилл 12.09.2008 Речица СДЮШОР "СОЖ" DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 161 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы ДЮСШ 26,07 к

3 212 Кравцов Егор 16.03.2007 Светлогорск ДЮСШ №2 26,23 к

2 46 Силин Дмитрий 02.09.2007 Жлобин ДЮСШ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 151 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомель ГОЦОР 23,14 в/к

3 473 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 25,07 в/к

2 595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS в/к



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 26,09 25,87 КМС 8 Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

2 552 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 26,49 26,28 1 7 Бовтрели, Михайловский, Платонов

3 553 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ГГУОР 27,24 27,30 1 л Асауляк А.В., Платонов В.В.

4 183 Захаренко Александра 03.01.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,28 27,66 1 6 Ковалев, Бутковские

5 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 27,35 27,19 1 л Бамбиза В.Н.  Платонов В.В.

6 199 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель ГГУОР 27,66 27,72 2 л Асауляк А.В., Платонов В.В.

7 169 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 27,83 28,06 2 5 Курилин О.А.,бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

8 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин ДЮСШ 28,26 28,41 2 4 Стрижёнок, Карпов, Ковалёв

9 334 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 28,33 2 л Шарц К.В., Платонов В.В.

10 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 28,51 2 л Асауляк А.В.

11 166 Черно Дарья 13.02.2009 Гомель ГГУОР 28,68 2 л Бандура Л.И., Платонов В.В.

12 222 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 29,41 3 л Асауляк А.В.

13 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 30,53 3 л Трофимович И.И.

14 165 Юрченко Екатерина 13.04.2008 Гомель ГОЦОР 30,74 3 л Федик И.И.

15 591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 31,27 3 л Трофимович И.И.

16 196 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 33,84 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

155 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS #Н/Д л Лобков А.В.

159 Орлова Мария 30.10.2007 Речица СДЮШОР "СОЖ" DQ (142.4а) #Н/Д к Андреев В.М.

200 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь СДЮШОР №2 29,36 3 в/к Лазарук Т.М., Чегодаева К.В.

476 Блинова Анжелика 09.02.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS #Н/Д в/к Трофимович И.И.

Финал В Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 27,19 л 27,35

4 199 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель ГГУОР 27,72 л 27,66

2 169 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 28,06 к 27,83

1 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин ДЮСШ 28,41 к 28,26

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 25,87 к 26,09

4 552 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 26,28 к 26,49

2 553 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ГГУОР 27,30 л 27,24

1 183 Захаренко Александра 03.01.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,66 к 27,28

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2024

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 9:50 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 26,09 к

4 553 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ГГУОР 27,24 л

2 591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 31,27 л

1 159 Орлова Мария 30.10.2007 Речица СДЮШОР "СОЖ" DQ (142.4а) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 27,35 л

2 334 Кириленко Илона 25.08.2008 Жлобин ДЮСШ 28,33 л

4 166 Черно Дарья 13.02.2009 Гомель ГГУОР 28,68 л

1 222 Тарновская Мария 13.06.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 29,41 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 552 Попова Елизавета 04.04.2007 Жлобин ДЮСШ 26,49 к

4 159 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 28,51 л

2 196 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 33,84 л

1 155 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 199 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель ГГУОР 27,66 л

4 182 Власенко Дарья 28.01.2008 Брагин ДЮСШ 28,26 к

2 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 30,53 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 183 Захаренко Александра 03.01.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,28 к

4 169 Поладьева Анна 26.08.2007 Добруш ДЮСШ 27,83 к

2 165 Юрченко Екатерина 13.04.2008 Гомель ГОЦОР 30,74 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 200 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь СДЮШОР №2 29,36 в/к

3 476 Блинова Анжелика 09.02.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS в/к



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,93

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 184 Кузменко Илья 12.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 53,20 2 8 Ковалев, Бутковские

2 216 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель ГГУОР 54,27 2 л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

3 180 Савин Алексей 08.03.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 57,47 3 7 Афанасьев А.К. Платонов В.В.

4 170 Булка Анатолий 30.01.2008 Калинковичи ДЮСШ №2 57,62 3 6 Шульга А.Д., Юденков С.А.

5 164 Зновец Кирилл 11.05.2008 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 58,56 3 л Щучкин В.Н., Мастич П.М.

6 795 Забелич Иван 24.03.2007 Житковичи ДЮСШ 1.01,25 1юн к Ханеня В.В.

7 790 Курган Арсений 18.01.2007 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 1.01,26 1юн к Колосько К.

193 Петров Виктор 16.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 DNS - к Пугачева Е.Ю.

473 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 56,90 2 в/к Борсук, Станкевич,Трофимович

Забег 1 Начало: 14:35 17.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 170 Булка Анатолий 30.01.2008 Калинковичи ДЮСШ №2 57,62 к

2 795 Забелич Иван 24.03.2007 Житковичи ДЮСШ 1.01,25 к

3 790 Курган Арсений 18.01.2007 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 1.01,26 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 473 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 56,90 в/к

2 164 Зновец Кирилл 11.05.2008 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 58,56 л

3 193 Петров Виктор 16.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 184 Кузменко Илья 12.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 53,20 к

4 216 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель ГГУОР 54,27 л

2 180 Савин Алексей 08.03.2008 Светлогорск ДЮСШ №2 57,47 к



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Захаренко Александра 03.01.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.01,86 1 8 Ковалев, Бутковские

2 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 1.02,01 1 л Бамбиза В.Н.  Платонов В.В.

3 199 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель ГГУОР 1.02,09 1 л Асауляк А.В., Платонов В.В.

4 553 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ГГУОР 1.02,15 1 л Асауляк А.В., Платонов В.В.

5 71 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 Брагин ДЮСШ 1.04,21 2 7 Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

6 183 Крюкова Мария 08.02.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.07,50 3 6 Бутковская Е.И., А.П.

7 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.08,95 3 л Трофимович И.И.

8 196 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 1.18,50 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

200 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь СДЮШОР №2 1.06,76 3 в/к Лазарук Т.М., Чегодаева К.В.

Забег 1 Начало: 14:10 17.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 553 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомель ГГУОР 1.02,15 л

4 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.08,95 л

2 196 Маленок Снежана 24.12.2007 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 1.18,50 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 71 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 Брагин ДЮСШ 1.04,21 к

4 200 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь СДЮШОР №2 1.06,76 в/к

3 183 Крюкова Мария 08.02.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.07,50 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 183 Захаренко Александра 03.01.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.01,86 к

2 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомель СДЮШОР №7 1.02,01 л

4 199 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомель ГГУОР 1.02,09 л



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Папруга Михаил 16.03.2007 Светлогорск СДЮШОР №4 2.07,85 2 8 Ковальчук А.Т.,Карпов В.К.

2 166 Раев Артем 02.02.2008 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.08,50 2 7 Бовтрель, Карпов

3 216 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель ГГУОР 2.08,87 2 л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

4 72 Наумкин Никита 28.08.2008 Брагин ДЮСШ 2.14,25 3 6 Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

5 154 Кароленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 2.16,56 3 5 Ковальчук А.Т.

6 170 Булка Анатолий 30.01.2008 Калинковичи ДЮСШ №2 2.21,38 3 4 Шульга А.Д., Юденков С.А.

7 181 Дворак Артур 03.08.2008 Ельск ДЮСШ 2.23,84 1юн к Захаров И.А.

8 175 Балабанов Владислав 06.04.2008 Калинковичи ДЮСШ №2 2.30,27 1юн к Шульга А.Д.

Забег 1 Начало: 10:40 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 178 Папруга Михаил 16.03.2007 Светлогорск СДЮШОР №4 2.07,85 к

3 166 Раев Артем 02.02.2008 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.08,50 к

4 216 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомель ГГУОР 2.08,87 л

1 72 Наумкин Никита 28.08.2008 Брагин ДЮСШ 2.14,25 к

1 154 Кароленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 2.16,56 к

2 170 Булка Анатолий 30.01.2008 Калинковичи ДЮСШ №2 2.21,38 к

4 181 Дворак Артур 03.08.2008 Ельск ДЮСШ 2.23,84 к

3 175 Балабанов Владислав 06.04.2008 Калинковичи ДЮСШ №2 2.30,27 к



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 334 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 2.22,45 1 8 Пугачева Е.Ю. Бутковская Е.И.

2 196 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.26,07 1 7 Бутковская Е.И., А.П.

3 71 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 Брагин ДЮСШ 2.41,27 3 6 Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

4 183 Крюкова Мария 08.02.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.49,07 1юн к Бутковская Е.И., А.П.

Забег 1 Начало: 10:30 18.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 334 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 2.22,45 к

4 196 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.26,07 к

1 71 Мамрюкова Виктория 26.03.2008 Брагин ДЮСШ 2.41,27 к

2 183 Крюкова Мария 08.02.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.49,07 к



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 178 Папруга Михаил 16.03.2007 Светлогорск СДЮШОР №4 4.23,99 2 8 Ковальчук А.Т.,Карпов В.К.

2 177 Кравчук Станислав 29.01.2007 Ельск ДЮСШ 4.24,45 2 7 Захаров И.А.

3 19 Шарэк Григорий 20.12.2007 Хойники СДЮШОР 4.24,70 2 6 Явженко А.С.

4 72 Наумкин Никита 28.08.2008 Брагин ДЮСШ 4.39,05 3 5 Концевенко Ю.М., Карпов В.К.

5 154 Кароленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 4.46,21 3 4 Ковальчук А.Т.

6 181 Дворак Артур 03.08.2008 Ельск ДЮСШ 4.48,58 3 3 Захаров И.А.

7 151 Коваль Дмитрий 23.08.2008 Лельчицы ДЮСШ 4.49,17 3 2 Зубрей В.И. Карпов

8 793 Савич Андрей 15.02.2007 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 5.34,05 3юн к Юзюк С.

9 70 Зеленковский Арсений 10.07.2008 Брагин ДЮСШ 5.48,90 3юн к Семенчук А.А.

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 178 Папруга Михаил 16.03.2007 Светлогорск СДЮШОР №4 4.23,99 к

6 177 Кравчук Станислав 29.01.2007 Ельск ДЮСШ 4.24,45 к

1 19 Шарэк Григорий 20.12.2007 Хойники СДЮШОР 4.24,70 к

3 72 Наумкин Никита 28.08.2008 Брагин ДЮСШ 4.39,05 к

5 154 Кароленя Андрей 26.09.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 4.46,21 к

8 181 Дворак Артур 03.08.2008 Ельск ДЮСШ 4.48,58 к

4 151 Коваль Дмитрий 23.08.2008 Лельчицы ДЮСШ 4.49,17 к

9 793 Савич Андрей 15.02.2007 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 5.34,05 к

2 70 Зеленковский Арсений 10.07.2008 Брагин ДЮСШ 5.48,90 к

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 334 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 4.57,45 2 8 Пугачева Е.Ю. Бутковская Е.И.

2 196 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 4.59,01 2 7 Бутковская Е.И., А.П.

3 197 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5.07,81 2 6 Бутковская Е.И., А.П.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 334 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 4.57,45 к

2 196 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 4.59,01 к

1 197 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5.07,81 к

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 330 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5.31,92 1 8 Бовтрель, Бутковская

2 165 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 5.40,77 2 л Гарцева О.М.
Асауляк А.В.

3 178 Кудравец Ева 23.07.2007 Ельск ДЮСШ 5.52,68 2 7 Бондаренко В.Н. Карпов

Забег 1 Начало: 16:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 330 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5.31,92 к

1 165 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 5.40,77 л

3 178 Кудравец Ева 23.07.2007 Ельск ДЮСШ 5.52,68 к

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Раев Артем 02.02.2008 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО"  6.58,23 3 8 Бовтрель, Карпов

2 192 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники СДЮШОР  7.03,77 3 7 Пантюх Г.И., Карпов В.К.

3 175 Балабанов Владислав 06.04.2008 Калинковичи ДЮСШ №2  7.25,68 3 6 Шульга А.Д.

247 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ"  7.03,26 3 в/к Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Забег 1 Начало: 16:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 155 Раев Артем 02.02.2008 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО"  6.58,23 к

1 247 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ"  7.03,26 в/к

4 192 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники СДЮШОР  7.03,77 к

3 175 Балабанов Владислав 06.04.2008 Калинковичи ДЮСШ №2  7.25,68 к

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,7

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Кравчук Станислав 29.01.2007 Ельск ДЮСШ  9.49,41 3 8 Захаров И.А.

2 19 Шарэк Григорий 20.12.2007 Хойники СДЮШОР 10.10,64 3 7 Явженко А.С.

3 192 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники СДЮШОР 10.43,45 1юн к Пантюх Г.И., Карпов В.К.

4 151 Коваль Дмитрий 23.08.2008 Лельчицы ДЮСШ 10.47,27 1юн к Зубрей В.И. Карпов

5 793 Савич Андрей 15.02.2007 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 12.35,34 3юн к Юзюк С.

6 70 Зеленковский Арсений 10.07.2008 Брагин ДЮСШ 12.41,80 3юн к Семенчук А.А.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 177 Кравчук Станислав 29.01.2007 Ельск ДЮСШ  9.49,41 к

1 19 Шарэк Григорий 20.12.2007 Хойники СДЮШОР 10.10,64 к

5 192 Беляй Сергей 27.01.2008 Хойники СДЮШОР 10.43,45 к

3 151 Коваль Дмитрий 23.08.2008 Лельчицы ДЮСШ 10.47,27 к

6 793 Савич Андрей 15.02.2007 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 12.35,34 к

2 70 Зеленковский Арсений 10.07.2008 Брагин ДЮСШ 12.41,80 к

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 197 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11.14,25 2 8 Бутковская Е.И., А.П.

2 330 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12.14,81 3 7 Бовтрель, Бутковская

3 178 Кудравец Ева 23.07.2007 Ельск ДЮСШ 13.51,18 2юн к Бондаренко В.Н. Карпов

196 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники СДЮШОР DNS - л Явженко А.С.

Забег 1 Начало: 10:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 197 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11.14,25 к

4 330 Абраменко Александра 04.03.2008 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12.14,81 к

1 178 Кудравец Ева 23.07.2007 Ельск ДЮСШ 13.51,18 к

2 196 Михаленко Наталья 07.08.2009 Хойники СДЮШОР DNS л

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 279 Рачинский Роман 06.09.2007 Речица СДЮШОР "СОЖ" 6,79 1 8 Гриб Ю.В., Ковалев В.И.

2 164 Зновец Кирилл 11.05.2008 Житковичи ДЮСШ "Мотор" 6,55 2 7 Щучкин В.Н., Мастич П.М.

3 171 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 6,34 2 6 Шведов,Бондаренко,Мастич

4 92 Демиденко Александр 20.05.2009 Гомель ГГУОР 6,24 2 л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

5 394 Щербин Денис 24.08.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 6,00 3 5 Ковальчук А.

6 193 Емельянов Александр 03.08.2007 Жлобин ДЮСШ 5,82 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

7 155 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы ДЮСШ 5,80 3 4 Зубрей В.И. Солдатенко А.В.

8 327 Антонов Максим 17.08.2007 Светлогорск ДЮСШ №2 5,73 3 л Афанасьев А.К. Платонов В.В.

9 159 Кебец Алексей 21.12.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 5,26 1юн л Федосенко В.Н.

10 193 Кирейшин Кирилл 25.10.2007 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 5,00 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

337 Сударев Даниэль ..2009 Гомель ГГУОР NM #Н/Д л Мастич

579 Бендо Илья ..2009 Гомель ГГУОР NM #Н/Д л Леонов, Мастич

156 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" NM #Н/Д л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

170 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомель ГГУОР 6,60 1 в/к Пугачева Е.Ю., Ковалев В.И.

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

к 279 Рачинский Роман 06.09.2007 Речица СДЮШОР "СОЖ" 6,78 х х 6,53 6,50 6,79

л 92 Демиденко Александр 20.05.2009 Гомель ГГУОР 6,09 5,88 х 6,24 5,90 5,42

л 193 Емельянов Александр 03.08.2007 Жлобин ДЮСШ 5,67 х 5,82 5,53 5,81 5,68

к 164 Зновец Кирилл 11.05.2008 Житковичи ДЮСШ "Мотор" х 6,55 6,31 х 6,50 6,27

к 394 Щербин Денис 24.08.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 5,79 6,00 5,74 5,66 5,67 5,79

л 193 Кирейшин Кирилл 25.10.2007 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" х х 5,00

л 159 Кебец Алексей 21.12.2008 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 5,00 х 5,26

л 337 Сударев Даниэль ..2009 Гомель ГГУОР х х х

к 155 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы ДЮСШ 5,72 5,67 5,80 5,68 5,60  - 

л 327 Антонов Максим 17.08.2007 Светлогорск ДЮСШ №2 5,73 5,58 5,55 х х 5,40

л 579 Бендо Илья ..2009 Гомель ГГУОР х х х

л 156 Швайков Андрей 19.12.2008 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" х r

к 171 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 5,96 6,34 х х х х

в/к 170 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомель ГГУОР 6,04 6,19 6,60

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Попытка

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР 5,57 1 8 Содель, Афанасенкова

2 58 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГГУОР 4,87 3 л Содель Ю.А.

3 179 Голуб Алина 05.02.2008 Гомель ГОЦОР 4,84 3 л Содель Ю.А.

4 556 Титовец Арина 09.12.2008 Речица ДЮСШ №2 4,77 3 7 Стариков А.В.

5 591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 4,66 3 л Трофимович И.И.

6 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 4,53 1юн л Лазарук Т. М.

7 170 Демиденко Дарья 29.03.2007 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" 4,42 1юн л Соцкий, Пугачева

197 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DQ (142.4а) #Н/Д л Федосенко В.Н.

159 Орлова Мария 30.10.2007 Речица СДЮШОР "СОЖ" DNS #Н/Д к Андреев В.М.

172 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

Начало: 14:50

1 2 3 4 5 6

л 197 Петруша Сабина 22.03.2007 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DQ (142.4а)

к 556 Титовец Арина 09.12.2008 Речица ДЮСШ №2 4,60 4,66 4,46 4,70 4,77 х

к 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР х х 5,49 5,53 5,57 х

л 591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 4,66 4,55 4,52  - 4,49 4,63

к 159 Орлова Мария 30.10.2007 Речица СДЮШОР "СОЖ" DNS

л 170 Демиденко Дарья 29.03.2007 Гомель СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" х х х 4,42 r

л 172 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР DNS

л 58 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГГУОР 4,48 4,42 4,50 4,68 4,87 4,74

л 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 4,28 4,33 4,43 4,53 4,45 4,37

л 179 Голуб Алина 05.02.2008 Гомель ГОЦОР 4,63 4,69 4,84 4,63 4,63 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Попытка

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 279 Рачинский Роман 06.09.2007 Речица СДЮШОР "СОЖ" 13,56 2 8 Гриб Ю.В., Ковалев В.И.

2 394 Щербин Денис 24.08.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 12,11 3 7 Ковальчук А.

3 327 Антонов Максим 17.08.2007 Светлогорск ДЮСШ №2 11,73 1юн л Афанасьев А.К. Платонов В.В.

Начало: 10:45

1 2 3 4 5 6

к 394 Щербин Денис 24.08.2008 Светлогорск СДЮШОР №4 11,93 12,10 12,00 12,11 11,83 х

л 327 Антонов Максим 17.08.2007 Светлогорск ДЮСШ №2 х х 11,73 х х х

к 279 Рачинский Роман 06.09.2007 Речица СДЮШОР "СОЖ" 13,50 12,86 13,42 13,56 13,52 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Попытка

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 556 Титовец Арина 09.12.2008 Речица ДЮСШ №2 10,21 1юн к Стариков А.В.

2 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,90 1юн л Лазарук Т. М.

172 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР DQ (142.4а) #Н/Д л Медведева Д.С.

Начало: 9:45

1 2 3 4 5 6

л 172 Чернявская Вероника 04.06.2008 Гомель ГОЦОР DQ (142.4а)

л 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь СДЮШОР №2 9,76 х 9,45 9,76 9,61 9,90

к 556 Титовец Арина 09.12.2008 Речица ДЮСШ №2 10,00 х 10,19 10,21 х 10,12

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Попытка

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 190 Сирач Владислав 20.01.2007 Гомель ГГУОР 16,08 1 л Грицевич В.К., Брель Н.

2 555 Филоновец Георгий 21.01.2007 Лельчицы ДЮСШ 15,87 2 8 Зубрей В.И. Степанов

3 197 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 14,59 2 л Лазаров, Захаренко

4 161 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы ДЮСШ 13,94 3 7 Зубрей В.И. Солдатенко А.В.

5 180 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск ДЮСШ 12,65 3 6 Бондаренко В.Н.

6 46 Зайцев Виктор 23.11.2008 Жлобин ДЮСШ 12,00 3 л Михайловский, Степанова

7 138 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш ДЮСШ 11,46 1юн к бр.Скороходова, Михальцова.

8 155 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы ДЮСШ 10,77 2юн к Зубрей В.И. Солдатенко А.В.

9 166 Кулеш Николай 11.06.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,46 2юн л Лазаров, Захаренко

10 198 Брель Максим 24.04.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,20 2юн л Лазаров, Захаренко

182 Аношко Максим 29.04.2008 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

Бусел Ян 08.11.2008 Гомель ГГУОР DNS #Н/Д л Литвин О.В., Степанов С.И.

153 Труханович Алексей 28.08.2007 Гомель ГГУОР DNS #Н/Д л Будник, Степанов

165 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Медведева, Паршина, Лазаров, Захаренко

312 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель ГОЦОР 14,21 2 в/к Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

Начало: 13:50

1 2 3 4 5 6

к 180 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск ДЮСШ 12,58 12,65 12,59 х 12,47 х

л 182 Аношко Максим 29.04.2008 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS

л Бусел Ян 08.11.2008 Гомель ГГУОР DNS

к 555 Филоновец Георгий 21.01.2007 Лельчицы ДЮСШ 13,28 15,24 14,10 15,28 х 15,87

к 138 Василевский Вадим 05.06.2008 Добруш ДЮСШ 11,07 11,26 х х 11,46 х

л 166 Кулеш Николай 11.06.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х 10,46

л 153 Труханович Алексей 28.08.2007 Гомель ГГУОР DNS

л 46 Зайцев Виктор 23.11.2008 Жлобин ДЮСШ 10,63 х х х 11,40 12,00

л 165 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР DNS

к 155 Прибора Максим 06.06.2007 Лельчицы ДЮСШ 10,42 10,61 х х х 10,77

л 198 Брель Максим 24.04.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х 10,20

л 190 Сирач Владислав 20.01.2007 Гомель ГГУОР 15,11 15,41 15,80 х х 16,08

к 161 Прибора Антон 06.06.2007 Лельчицы ДЮСШ 13,09 13,70 13,94 х 13,63 13,17

л 197 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,69 14,59 14,11 х х х

в/к 312 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель ГОЦОР 14,21 14,11 х

17.01.2024

Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 168 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель ГОЦОР 15,09 КМС л Лазаров,  Захаренко

2 199 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ГОЦОР 11,87 2 л Асауляк , Лазаров, Захаренко

3 564 Мазепа Яна 06.01.2008 Жлобин ДЮСШ 11,77 2 л Бовтрели, Степановы

4 200 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы ДЮСШ 11,71 2 8 Зубрей,Солдатенко

5 28 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 11,38 2 7 Шведов В.О.

6 196 Козачёк Александра 17.07.2008 Лельчицы ДЮСШ 10,00 3 6 Зубрей В.И.

7 178 Дей Дарья 11.06.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 9,64 3 л Лазаров, Захаренко

8 135 Падерачева Татьяна 13.08.2008 Добруш ДЮСШ 8,35 2юн к Кулиненко В.Н.

9 702 Солдатенко Анастасия 08.09.2008 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,16 3юн л Лазаров, Захаренко

Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомель ГГУОР DNS #Н/Д л Кулиненко В.Н., Степанов С.И.

189 Манько Александра 12.09.2006 Гомель ГОЦОР 10,08 3 в/к Белоус В.И.

0,00 #Н/Д

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

к 196 Козачёк Александра 17.07.2008 Лельчицы ДЮСШ 8,79 9,90 9,96 9,20 10,00 9,99

к 28 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 Рогачев СДЮШОР №1 х 9,31 10,95 11,38 11,13 10,46

л 199 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ГОЦОР 11,28 11,38 11,39 10,90 11,48 11,87

л Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомель ГГУОР DNS

л 702 Солдатенко Анастасия 08.09.2008 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 7,16 х

к 135 Падерачева Татьяна 13.08.2008 Добруш ДЮСШ х 8,35 7,73 6,96 х 8,33

л 564 Мазепа Яна 06.01.2008 Жлобин ДЮСШ 10,45 11,33 х 11,34 11,77 х

л 178 Дей Дарья 11.06.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 7,38 7,50 8,41 8,10 9,64

к 200 Михалкова Злата 22.11.2008 Лельчицы ДЮСШ 9,95 х 10,18 10,56 10,87 11,71

л 168 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель ГОЦОР 12,57 14,00 13,09 13,26 12,60 15,09

в/к 189 Манько Александра 12.09.2006 Гомель ГОЦОР 8,74 9,63 10,08

17.01.2024

Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 217

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 164 Козлов Роман 14.03.2007 Жлобин ДЮСШ 185 2 8 Бовтрели , Мастич М.П.

2 47 Мохарев Яков ..2007 Жлобин ДЮСШ 180 2 л Михайловский Г.С.

3 42 Захарич Никита 07.10.2007 Жлобин ДЮСШ 180 2 л Михайловский Г.С.

4 179 Стаценко Кирилл 28.06.2008 Ельск ДЮСШ 175 2 7 БондаренкоВ.Н.

5 579 Бендо Илья ..2009 Гомель ГГУОР 170 3 л Леонов, Мастич

92 Демиденко Александр 20.05.2009 Гомель ГГУОР DNS #Н/Д л Бовтрель Е.В., Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

Начало: 11:00

155 160 165 170 175 180 185 190 195

2 164 Козлов Роман 14.03.2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

4 47 Мохарев Яков ..2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 х0 ххх

6 42 Захарич Никита 07.10.2007 Жлобин ДЮСШ 0 х0 х0 0 ххх

1 179 Стаценко Кирилл 28.06.2008 Ельск ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

3 579 Бендо Илья ..2009 Гомель ГГУОР 0 0 0 0 ххх

5 92 Демиденко Александр 20.05.2009 Гомель ГГУОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 169 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 160 1 8 Бондаренко,Мастич

2 185 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 155 2 л Федик И.И.

3 179 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР 145 3 7 Содель Ю.А.

4 58 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГГУОР 140 3 л Содель Ю.А.

167 Моцар Руслана 17.12.2009 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Марченков,Смеян, Вавильченкова

158 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Марченков,Смеян, Вавильченкова

Начало: 9:50

130 135 140 145 150 155 160 165

4 169 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 0 0 х0 ххх

6 185 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0 х0 ххх

5 179 Голуб Алина 04.02.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

2 58 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГГУОР 0 0 0 ххх

3 167 Моцар Руслана 17.12.2009 Гомель ГОЦОР DNS

1 158 Моцар Валерия  05.03.2007 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

18.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 179 Саманчук Андрей 25.07.2007 Гомель ГОЦОР 370 2 л Содель, Мащенко, Паршина

2 60 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель ГГУОР 350 3 л Содель Ю.А.

3 164 Козлов Роман 14.03.2007 Жлобин ДЮСШ 330 3 8 Бовтрели , Мастич М.П.

4 168 Пушнин Денис 28.08.2008 Гомель ГГУОР 310 3 л Паршина, Мащенко, Содель

5 180 Коленчуков Назар 06.11.2008 Гомель ГОЦОР 270 2юн л Содель Ю.А.

Начало: 14:40

250 270 290 310 330 350 370 380

5 179 Саманчук Андрей 25.07.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

3 60 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомель ГГУОР 0 хх0 ххх

2 164 Козлов Роман 14.03.2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 ххх

4 168 Пушнин Денис 28.08.2008 Гомель ГГУОР 0 0 0 ххх

1 180 Коленчуков Назар 06.11.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГГУОР 360 КМС л Содель Ю.А.

2 167 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Марченков,Смеян, Вавильченкова

3 58 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГГУОР 320 1 л Содель Ю.А.

4 185 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 300 1 л Федик И.И.

5 179 Голуб Алина 05.02.2008 Гомель ГОЦОР 300 1 8 Содель Ю.А.

6 158 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомель ГОЦОР 280 2 л Марченков,Смеян, Вавильченкова

7 165 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР 280 2 л Марченков,Смеян, Вавильченкова

8 184 Чуясова Виолетта 05.07.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 260 3 л Двороковский,Марченков

172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель, Афанасенкова

Начало: 12:45

240 260 280 300 320 330 340 350 360 371

7 57 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомель ГГУОР 0 хх0 0 0 х0 ххх

8 167 Моцар Руслана 16.12.2009 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

4 58 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомель ГГУОР 0 0 0 ххх

3 185 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

1 179 Голуб Алина 05.02.2008 Гомель ГОЦОР х0 0 0 ххх

5 158 Моцар Валерия  05.03.2007 Гомель ГОЦОР хх0 0 0 ххх

2 165 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

6 184 Чуясова Виолетта 05.07.2010 Гомель ДЮСШ "КЛЕН" 0 х0 ххх

9 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

17.01.2024



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город Школа 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

10,03 156 10,49 5,16 2.44,15

706 689 562 603 526

9,94 153 10,67 4,80 2.45,21

723 655 573 506 515

11,13 144 8,43 4,56 3.02,74

515 555 427 443 340

10,73 123 8,70 4,47 3.13,68

582 340 445 421 249

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 3086 2 16 Шахленкова, Бамбиза

142 572 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин Бовтрель В.Л.,Бовтрель Е.В.

3 571 Жукова Анастасия 15.06.2008 Жлобин ДЮСШ 2280 806 3 12 Бовтрель В.Л.

ДЮСШ 2972 114 2

4 193 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 2037 1049 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 17.01.2024 Начало: 13:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 572 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ 9,94 к 723

3 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 10,03 к 706

2 193 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 10,73 л 582

5 571 Жукова Анастасия 15.06.2008 Жлобин ДЮСШ 11,13 к 515

Прыжки в высоту

17.01.2024 Начало: 13:40

120 123 126 129 132 135 138 141 144

л 193 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ х0 0 ххх

к 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 0 0

к 572 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ 0 0  - 0

к 571 Жукова Анастасия 15.06.2008 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 0 х0 х0 хх0 0

Прыжки в высоту (продолжение)

17.01.2024 Начало: 13:40

147 150 153 156 159

л 193 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 123 340

к 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 0 0 х0 0 ххх 156 689

к 572 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 ххх 153 655

к 571 Жукова Анастасия 15.06.2008 Жлобин ДЮСШ ххх 144 555

Школа
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город

Очки



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)
г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра

17.01.2024 Начало: 15:20

1 2 3

л 193 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 8,10 8,70 8,48 8,70 445

к 572 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ 8,45 10,44 10,67 10,67 573

к 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 10,49 10,49 х 10,49 562

к 571 Жукова Анастасия 15.06.2008 Жлобин ДЮСШ 7,57 7,60 8,43 8,43 427

Прыжки в длину

17.01.2024 Начало: 16:00

1 2 3

к 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,97 5,16 5,09 5,16 603

к 572 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ 4,80 4,76 4,64 4,80 506

л 193 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 4,37 4,47 4,25 4,47 421

к 571 Жукова Анастасия 15.06.2008 Жлобин ДЮСШ 4,56 х 4,49 4,56 443

Бег 800 метров

Забег 1 17.01.2024 Начало: 17:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 2.44,15 к 526

3 572 Иванькова Елизавета 22.11.2007 Жлобин ДЮСШ 2.45,21 к 515

4 571 Жукова Анастасия 15.06.2008 Жлобин ДЮСШ 3.02,74 к 340

1 193 Бобылева София 25.06.2007 Жлобин ДЮСШ 3.13,68 л 249

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Попытка

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город Школа 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,68 6,74 8,78 192 9,13 270 3.00,78

656 753 413 731 717 286 657

7,52 6,08 12,57 168 9,25 300 3.06,10

706 604 641 528 692 357 606

8,06 5,85 11,15 162 10,14 320 3.13,17

542 554 555 480 515 406 541

7,58 5,44 8,29 153

687 469 384 411
Бовтрель В.Л.

620 2 л Пугачева, Соцкий, Белоус

л163 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин

14 Мастич П.М. Бондаренко В.Н.

3 178 Новиченко Руслан 23.03.2007 Гомель ГОЦОР 3593

ДЮСШ 4134 79

СДЮШОР №2 "ДИНАМО"

2

DNS

2 169 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 168 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГГУОР 4213 2 16 Афанасенко И.О., Мастич П.М.



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец л/а

Бег 60 метров

Забег 1 17.01.2024 Начало: 13:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 169 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 7,52 к 706

2 163 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,58 л 687

4 168 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГГУОР 7,68 к 656

5 178 Новиченко Руслан 23.03.2007 Гомель ГОЦОР 8,06 л 542

Прыжки в длину

17.01.2024 Начало: 13:55

1 2 3

л 178 Новиченко Руслан 23.03.2007 Гомель ГОЦОР 5,85 5,76 5,78 5,85 554

л 163 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5,22 5,44 х 5,44 469

к 168 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГГУОР 6,63 х 6,74 6,74 753

к 169 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ х х 6,08 6,08 604

Толкание ядра

17.01.2024 Начало: 14:40

1 2 3

к 168 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГГУОР 8,78 8,32 8,43 8,78 413

л 163 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,83 8,02 8,29 8,29 384

л 178 Новиченко Руслан 23.03.2007 Гомель ГОЦОР 9,86 10,94 11,15 11,15 555

к 169 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 11,50 х 12,57 12,57 641

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжки в высоту

17.01.2024 Начало: 15:40

135 138 141 147 150 153 156 159 162 165 168

к 169 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 0  - х0 х0 0

к 168 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГГУОР 0  - 0  - 

л 163 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 0  - 0 0 х0 0 ххх

л 178 Новиченко Руслан 23.03.2007 Гомель ГОЦОР хх0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

17.01.2024 Начало: 15:40

171 174 180 186 189 192 195

к 169 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ ххх 168 528

к 168 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГГУОР х0 0 0 0 х0 хх0 ххх 192 731

л 163 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 153 411

л 178 Новиченко Руслан 23.03.2007 Гомель ГОЦОР 162 480

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 18.01.2024 Начало: 9:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 168 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГГУОР 9,13 к 717

3 169 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 9,25 к 692

5 178 Новиченко Руслан 23.03.2007 Гомель ГОЦОР 10,14 л 515

2 163 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS л 0

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.р.

Семиборье. Юноши
г.Гомель, Дворец л/а

Прыжки с шестом

18.01.2024 Начало: 10:10

240 250 260 270 280 290 300 310 320 330

л 163 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS 0

к 169 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ х0  - 0 0 0 х0 х0 ххх 300 357

к 168 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГГУОР 0 0 х0 хх0 ххх 270 286

л 178 Новиченко Руслан 23.03.2007 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 0 х0 хх0 хх0 ххх 320 406

Бег 1000 метров

Забег 1 18.01.2024 Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 168 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомель ГГУОР 3.00,78 к 657

2 169 Кукса Егор 08.10.2008 Ельск ДЮСШ 3.06,10 к 606

3 178 Новиченко Руслан 23.03.2007 Гомель ГОЦОР 3.13,17 л 541

4 163 Бычков Данила 07.12.2009 Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS л 0

Результат Очки
Высота

Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)

ВСЕ ЗАЧЕТЫ г.Гомель, Дворец легкой атлетики
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Брагин 33,00 6

Житковичи 18,00 3

Добруш 31,00 5

Лельчицы 41,00 7

Речица 30,00 4

Ельск 52,00 7

Жлобин 101,00 12

Рогачев 44,00 6

Светлогорск 85,00 13

Калинковичи 16,00 3

Хойники 20,00 3

Город

Гомель 102,00 11

Мозырь 71,00 10



17-18.01.2024

Первенство Гомельской области по легкой атлетике среди городов и районов 

(юноши и девушки 2007-2008 г.р.)

ЗАЧЕТЫ: 10+1 г.Гомель, Дворец легкой атлетики
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Житковичи 18,00 3

Лельчицы 41,00 7

Брагин 33,00 6

Ельск 52,00 7

Добруш 31,00 5

Светлогорск 76,00 11

Речица 30,00 4

Калинковичи 16,00 3

Хойники 20,00 3

Жлобин 95,00 11

Рогачев 44,00 6

Город

Гомель 102,00 11

Мозырь 71,00 10


